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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFiCIO 0793/PREF/2024
Araguari, 2 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Camara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitagdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA:12/03/2024 - REQUERIMENTO: 776/2024 - OFiclO: 811/2024
ASSUNTO: “Solicita a possibilidade de uma guarita no ponto de coletivo na Rua
Oswando dos Santos Monteiro em frente ao n2 70, localizada no Loteamento Portal

de Fatima |.”
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos a inteira disposi¢do de Vossa Exceléncia
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFiCtO 0793/PREF/2024
Araguari, 2 de maio de 2024,

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Camara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitacdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA: 12/03/2024 - REQUERIMENTO: 776/2024 - OFiClO: 811/2024
ASSUNTO: “Solicita a possibilidade de uma guarita no ponto de coletivo na Rua
Oswando dos Santos Monteiro em frente ao n2 70, localizada no Loteamento Portal
de Fatima |.”
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Exceléncia
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e consideragdo.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Asstnado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 07/05/24 14:26

Codigo: 17bb0dc3-061b-4d32-8324-e9¢17fb49753




PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 0175/SMTT/2024
Araguari, 15 de abril de 2024.

Exmo. Senhor

RENATO CARVALHO FERNANDES PREFEITURA “MGNECIPAL DE ARAGUARI
Prefeito Municipal de Araguari CORRESPONDENCIA RECEBIDA

Em 5’322 / 06 | Y

V)
Assunto: Encaminha resposta de requerimento. Hora (o L}/ %
AN AL A
Sgcretdria de G_gverno

Senhor Prefeito, T T

Reportamos por meio deste, para encaminhar-lhe resposta de requerimento advindo da
Céamara Municipal de Araguari.

DATA: 12/03/2024 - REQUERIMENTO: 776/2024 - OFICIO: 811/2024

ASSUNTO: Solicita a possibilidade de uma guarita no ponto de coletivo ha
Rua Oswando dos Santos Monteiro em frente ao n° 70, localizada no Loteamento Portai de
Fatima l.

Vereador(es) autoria: Ana Lucia Rodrigues Prado/PSB.

Diante do solicitado esclarecemos que a demanda sera devidamente agendada e
acompanhada por nossa SETTRANS, para atendimento oportuno, vez que no momento o
processo licitatorio para esse fim ja se encontra encerrado e um novo procedimento esta em
fase de preparagao, de forma a nos possibilitar condi¢gbes de atender ao pedido.

Sem outro particular, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideragao.

Praga Benito Felice, 100 - Paraiso - Araguari - MG - 38.445-132
Telefone: {34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Atenciosamente,

ELIAS PERPETUO SARAIVA
Secretario Municipal de Transito, Transportes e Mobilidade Urbana

Praca Benito Felice, 100 - Paraiso - Araguari - MG - 38.445-132

Telefone: {34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.gov.br
Assinado digitalmente por ELIAS PERPETUO SARAIVA, Data: 15/04/24 1425

Codigo. a8769090-9598-4¢3F-8f72-0f55f8292213
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CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS
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Oficio n. 811/2024
Assunto: Solicitagao
Servico: Secretaria

Araguari, 05 de marco de 2024.

Senhor Prefeito,

A Cémara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
776/2024, de autoria da VEREADORA ANA LUCIA RODRIGUES PRADO/PSB,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Exceléncia, extensivo a secretaria
competente, a possibilidade de instalar uma guarita no ponto de coletivo na Rua
Oswando dos Santos Monteiro, em frente o n. 70, localizada no Loteamento Portal

de Fatima .

Na oportunidade, renovamos ng@ssos protestos de elevada estima e

consideracéo.

RODRIGO GOSTA FERREIRA
Jresjdente

¥

. AW
ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
12 Secretaria

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito do Municipio de
ARAGUARI - MG
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